



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vagn Kristian Pedersen Holding ApS

Søstjernevej 19, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 76 28 24

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Vagn Kristian Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vagn Kristian Pedersen Holding ApS Søstjernevej 19 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 76 28 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vagn Kristian Pedersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eftf. ApS, København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar i Blikkenslagerfirmaet Th. Hansens Eftf. ApS og tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.848 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.421</b>	<b>22.256</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	63.333	-25.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>75.754</b>	<b>-2.744</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.759.309	355.483
Andre finansielle indtægter	35.502	35.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-235	-1.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.870.330</b>	<b>387.086</b>
Skat af årets resultat	-22.722	-7.612
<b>Årets resultat</b>	<b>1.847.608</b>	<b>379.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.759.309	355.483
Udbytte for regnskabsåret	155.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-66.701	-28.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.847.608</b>	<b>379.474</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	91.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	91.667
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.475.558	2.216.249
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	155.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.630.558	2.216.249
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.630.558</b>	<b>2.307.916</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.593.337	1.118.020
	Tilgodehavender i alt	1.593.337	1.118.020
	Likvide beholdninger	11.859	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.605.196</b>	<b>1.118.020</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.235.754</b>	<b>3.425.936</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.730.272	470.963
6 Overført resultat	3.177.436	2.744.137
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	155.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.187.708</b>	<b>3.393.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.042
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Selskabsskat	29.172	9.020
Anden gæld	11.999	11.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.046	27.894
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.046</b>	<b>27.894</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.235.754</b>	<b>3.425.936</b>



## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	235	1.455
	<b>235</b>	<b>1.455</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-33.333	-8.333
Årets afskrivninger	0	-25.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	33.333	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>-33.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>91.667</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.745.286	1.745.286
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.745.286</b>	<b>1.745.286</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	470.963	115.480
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.759.309	355.483
Udbytte	-500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>1.730.272</b>	<b>470.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.475.558</b>	<b>2.216.249</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eftf. ApS	København Ø	50 %



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	470.963	115.480
Resultatandel	1.759.309	355.483
Udloddet udbytte	-500.000	0
	<b>1.730.272</b>	<b>470.963</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.744.137	2.773.046
Årets overførte overskud eller underskud	-66.701	-28.909
Overført fra reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	500.000	0
	<b>3.177.436</b>	<b>2.744.137</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	155.000	52.900
	<b>155.000</b>	<b>52.900</b>


